
 
 

UCHWAŁA NR LII/279/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 192.741,58 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 24.185,40 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 368.857,03 zł. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7.592.490,93 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.920.886,96 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 95.695,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w kwocie 278.789,23 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.297.119,74 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 151.930,05 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy po dokonanych zmianach w kwocie 7.671.278,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki na realizację w 2023 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi 
przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych o kwotę 61.500,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację w 2023 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2907



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2907



801 Oświata i wychowanie 192 741,58 192 741,58 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 192 741,58 192 741,58 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2701 192 741,58 192 741,58

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

192 741,58

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

192 741,58R A Z E M

Dział Rozdział

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie

§

Dochody w zł

Ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/279/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2907



010 Rolnictwi i łowiectwo
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

15 000,00

R A Z E M 24 185,40368 857,03

35 000,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

35 000,00

240 926,98

35 000,00

35 000,00

240 926,98 24 185,40

9 185,40

9 185,40

9 185,40

240 926,98 15 000,00

240 926,98 15 000,00

92 930,05

92 930,05

92 930,05
92 930,05

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/279/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2907



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

7 671 278,93

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 3 920 886,96

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 95 695,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

§ 950 357 577,23

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3 297 119,74
78 788,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 78 788,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Marianowo

w 2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/279/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2907



z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

3 269 107,62 3 269 107,62 3 269 107,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 269 107,62 3 269 107,62 3 269 107,62

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

3 269 107,62 3 269 107,62 3 269 107,62

926 KULTURA FIZYCZNA 36 650,41 36 650,41 36 650,41
92695 Pozostała działalność 36 650,41 36 650,41 36 650,41

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

36 650,41 36 650,41 36 650,41

3 305 758,03 3 305 758,03 3 305 758,03

Wydatki
ogółem

Ogółem

Wydatki na realizację w 2023 r. zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/279/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2907


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-08T13:49:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




